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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 20-й тур, Матч №156

Субота, 08.03.2025, 15:30, "Арена Львів", Львів. 17°C. Глядачі: 405

«Інгулець» Петрове

0 : 1

«Рух» Львів

12 Паламарчук Олексій (К)
2 Малиш Станіслав-Нурі
3 Дихтярук Олександр
17 Катрич Віталій
21 Бенедюк Артем
20 Волохатий Роман
42 Гаджук Ілля
8 П'ятов Олександр
9 Пушкарьов Олег
59 Могильний Богдан
99 Кисленко Сергій

Запасні
36 Жилкін Антон
11 Чабан Владислав
44 Жовтенко Олександр
4 Дубілей Віталій
10 Сад Валерій
87 Скороход Максим
6 Лосенко Іван
7 Фарасєєнко Віталій
88 Свистун Крістіан

Тренер
Кобін Василь

23 Ледвій Дмитро
92 Слюбик Богдан
29 Дідик Роман (К)
4 Холод Віталій
16 Рябов Артур
25 Горін Олег
9 Ременяк Артур
93 Роман Віталій
8 Карабін Ярослав
19 Пастух Євгеній
99 Фал Бабукар

Запасні
1 Герета Юрій-Володимир
12 Бакус Маркіян
73 Лях Ростислав
15 Підгурський Денис
35 Едсон
75 Кітела Андрій
6 Тлумак Юрій
88 Погорілий Владислав
7 Климчук Юрій
77 Алмазбеков Бекназ
10 Притула Остап

Тренер
Пономарьов Віталій

Арбітр:
Когут Олег
Асистент 1:
Чопілко Тарас
Асистент 2:
Дашко Олександр
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Левко Микола

Арбітр VAR:
Задиран Сергій
Асистент арбітра VAR:
Солов`ян Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Мосейчук Юрій
Делегат:
Кузнецов Микола
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 20-й тур, Матч №156
Субота, 08.03.2025, 15:30, "Арена Львів", Львів. 17°C. Глядачі: 405

«Інгулець» Петрове 0 : 1 «Рух» Львів
21 Бенедюк Артем 19'

21 Бенедюк Артем
4 Дубілей Віталій 35'

46' 99 Фал Бабукар
7 Климчук Юрій

9 Пушкарьов Олег
7 Фарасєєнко Віталій 59'

59 Могильний Богдан
10 Сад Валерій 59'

63' 25 Горін Олег
10 Притула Остап

63' 9 Ременяк Артур
75 Кітела Андрій

4 Дубілей Віталій
44 Жовтенко Олександр 75'

8 П'ятов Олександр
6 Лосенко Іван 75'

75' 8 Карабін Ярослав
77 Алмазбеков Бекназ

20 Волохатий Роман 79'

79' 7 Климчук Юрій

82' 19 Пастух Євгеній
15 Підгурський Денис

17 Катрич Віталій 90+4'

20 Волохатий Роман 90+6'

90+7' 10 Притула Остап

99 Кисленко Сергій 90+7'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


